9. mellékleta ....cooovne.... OK. rendelethez

Torékbalint Varos Onkormanyzata 2026. évi bevételek, kiadasok miikddési- felhalmozasi mérlege

[BEVETELEK

KIADASOK]|

| Elbiranyzat megnevezése

2026. évi terv

Onkormanyzat miik. timogatasai kp-i koltségvetésbol
Egyéb miikodési c.tdmogatasok bev. allamhazt. beliil
Kozhatalmi bevételek

Miikodési bevételek

Miikodési célu atvett pénzeszkdzok ah-n kiviilrol

Osszesen:

Miikddési koltségvetés egyenlege

1956 461 722
22 680 000

7 286 247 941
620 564 080
0

9 885 953 743

-482 760 669

| Eldirdnyzat megnevezése

2026. évi terv

Felhalmozasi célu tamogatasok kp-i kdltségvetésbol
Egyéb felhalmozasi c. timogatasok allamhazt.beliilrdl
Felhalmozasi bevételek

Felhalmozasi célu atvett pénzeszkoz allamhazt. kiviil

Osszesen:

Felhalmozasi koltségvetés egyenlege

Koltségvetési hiany

Finanszirozasi bevételek

0
236 851 953
477 770 190
0
714 622 143

-1 551 489 517

-2 034 250 186

Mukodesi merleg

| Eléiranyzat megnevezése |

2026. évi terv |

Személyi juttatasok

Munkaadét terhel6 jarulékok,szocialis. hozzajar.
Dologi kiadasok (AFA-val)

Ellatottak pénzbeli juttatasai

Miikodési célu tdmogatas allamhazt.beliilre
Miikodési célu pénzeszkozatadas ah.-n kiviilre
Tartalékok

Elvonasok és befizetések

Osszesen:

Felhalmozasi mérleg

3778611114
526 997 844

2 888 176 339
45 500 000
1995 891 374
1012 908 478
120 629 263
0

10 368 714 412

| El6iranyzat megnevezése |

2026. évi terv |

Beruhazasi kiadasok (AFA-val)

Felujitasi kiadasok (AFA-val)

Felhalmozasi célu tamogatas allamhazt. beliilre
Felhalmozasi célu pénzeszkdzatadas aht.-n kiviil
Ko6lesondk nytjtasa

Osszesen:

Finanszirozasi mérleg

Koltségvetési maradvany 2 242 485 049
Betétlekotés visszavonasa

Hitelfelvétel

Ah-n beliili megel6legezés 0
Finanszirozasi bevételek dsszesen: 2 242 485 049
[Mindésszesen: | 12843060 935|

Finanszirozasi kiadasok

1437 387 343
768 824 317
0

59 900 000

0

2 266 111 660

Betétlekotés

Hiteltorlesztés 135 483 870
Ah-n beliili megelSlegezések visszafiz. 72 750 993
Finanszirozasi kiadasok osszesen: 208 234 863
Finanszirozdsi egyenleg 2 034 250 186

[Mindésszesen: | 12843060 935|




